segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 066/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa ROBERT LIMA DE
SOUSA - ME, CNPJ nº. 08.666.854/0001-13, para fornecimento de lençóis, fronhas,
camisolas, toalhas e pijamas para reposição dos atualmente utilizados desgastados pelo uso e o
fardamento para distribuição a servidores que desenvolve suas atividades no Hospital Municipal
todos devidamente identificados com logomarca do hospital, objetivando além de padronização
e higiene, uma identificação visual rápida dos servidores, pelo valor total de R$ 14.067,00
(quatorze mil e sessenta e sete reais). Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2023, Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 467/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e do
Findo Municipal de Saúde torna público que firmou contrato nº 467/2023, originado da Dispensa
de Licitação nº. 066/2023, com a empresa ROBERT LIMA DE SOUSA ME, CNPJ nº.
08.666.854/0001-13, para fornecimento de lençóis, camisolas, toalhas e pijamas para
reposição dos atualmente utilizados pelos pacientes desgastados pelo uso e fardamento para
distribuição a servidores que desenvolve suas atividades no Hospital, objetivando além de
padronização e higiene, uma identificação visual rápida dos servidores, pelo valor total de R$
14.067,00 (quatorze mil e sessenta e sete reais), cujo contrato terá vigência pelo período de até
60 (sessenta) dias, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do
presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023 na dotação
orçamentária 02.10.02 2032 33.90.30.00. 1-500-1002 Assinam pela empresa, Robert Lima de
Sousa e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 21 de
junho de 2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBDBC0D52CD7A125BC66DCE507E0FADD

		2023-07-03T11:45:43-0300